de pagamento do ITBI n° 27323, emitido pela Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte – PA; datado de
12/06/2024; data de vencimento: 30/06/2024; em nome de CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ:
00.360.305/4686-02, endereço: AV. SETE DE SETEMBRO, 991 – CENTRO, GARRAFÃO DO NORTE -
PA, no valor de R$ 436,10 (quatrocentos e trinta e seis reais e dez centavos), calculado sobre o valor
tributável de R$ 87.221,99 (oitenta e sete mil, duzentos e vinte e um reais e noventa e nove centavos).
OBSERVAÇÃO: sendo que sobre a propriedade ora consolidada incide a restrição de disponibilidade
decorrente art. 27 da Lei n° 9.514/97, ou seja, a proprietária somente poderá alienar o imóvel levando-o a
público leilão.